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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie TRN 2.00 %BTN001041212
1.6891%

1.6891%1.6891%Monto Ofertado: 80,000 728Plazo días / 2 años

80,000 80,000D 100.615 -0.3041%1.6891% -0.3027%  

80,000 0100.200 -0.0989%1.8985% -0.0988% E

20,000 0100.100 -0.0495%1.9491% -0.0494% E

2,000 0100.098 -0.0485%1.9501% -0.0484% E

80,000 0100.020 -0.0099%1.9896% -0.0099% E

80,000 0100.000 0.0000%2.0000% 0.0000% E

994 0100.000 0.0000%2.0000% 0.0000% E

15,023 099.842 0.0781%2.0800% 0.0782% E

80,000 099.606 0.1948%2.2001% 0.1954% E

10,000 099.606 0.1948%2.2001% 0.1954% E

1,000 099.410 0.2918%2.3001% 0.2931% E

10,000 099.333 0.3298%2.3394% 0.3315% E

5,000 099.214 0.3887%2.4003% 0.3910% E

5,000 099.214 0.3887%2.4003% 0.3910% E

5,000 098.800 0.5934%2.6129% 0.5988% E

* 474,017 80,000100.615 -0.3041% -0.3027%1.6891%

Serie TRN 2.50 %BTNC02081212
0.0000%

2.6498%0.0000%Monto Ofertado: 1,000 1456Plazo días / 4 años

1,000 099.430 0.1409%2.6498% 0.1414% PI

* 1,000 0

Serie TRN 3.60 %BTNC07801212
0.0000%

2.0000%0.0000%Monto Ofertado: 10,000 5460Plazo días / 15 años

10,000 0120.842 -1.3742%2.0000% -1.2405% PI

* 10,000 0

Serie TRN 3.80 %BTNC10401212
2.1998%

2.1998%2.1998%Monto Ofertado: 30,000 7280Plazo días / 20 años

30,000 30,000C 126.002 -1.2858%2.1998% -1.1364%  

* 30,000 30,000126.002 -1.2858% -1.1364%2.1998%

Serie TRN 4.00 %BTNC15601212
2.4000%

2.4000%2.4000%Monto Ofertado: 200,000 10920Plazo días / 30 años

75,000 75,000C 134.324 -1.1316%2.4000% -0.9681%  

* 75,000 75,000134.324 -1.1316% -0.9681%2.4000%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                    D=BCB
PI = Precio Insuficiente                     C=TGN

Diseño : NTV


